

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“)

Rekonstrukce Školní jídelny Radotín – přístavba jídelny – dřevostavba

Článek I. Smluvní strany

Objednatel:	Městská část Praha 16
se sídlem:	Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 5 - Radotín
Zastoupení ve věcech smluvních:	Mgr. Karel Hanzlík, starosta
Tel., e-mail:	234 128 100, karel.hanzlik@praha16.eu
Zastoupení ve věcech přípravy stavby:	Ing. Pavel Švitorka
Tel., e-mail:	234 128 280, pavel.svitorka@praha16.eu
Technický dozor investora:	Pavel Vladyka
Tel., e-mail:	777 043 049, vladykapavel@seznam.cz
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	19-2000861379/0800
IČO:	00241598
DIČ:	CZ 00241598

Zhotovitel:	IQ KONSTRUKT s.r.o.
se sídlem:	Pražská třída 850/110, 500 04 HRADEC KRÁLOVÉ
zapsaná v	OR - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29719
Zastoupení ve věcech smluvních:	Lukáš Dörr, jednatel
Tel., e-mail:	603 248 690, dorr@iqkonstrukt.cz
Zastoupení ve věcech technických:	Lukáš Dörr, jednatel
Tel., e-mail:	603 248 690, dorr@iqkonstrukt.cz
Bankovní spojení:	Česká Spořitelna a.s.
Číslo účtu:	5149752/0800
IČO:	28824261
DIČ:	CZ28824261

uzavírají dodatek ke smlouvě o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení.

Čl. I. Doba plnění

Smluvní strany se dohodly na změně čl. III., odst. 3.1. Smlouvy. Na základě oboustranné dohody se mění termín dokončení na **30.4.2019**

**Čl. II.
Cena díla**

Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV., odst. 4.1. Smluvní cena se na základě předložených změn v projektové dokumentaci navyšuje o **975.156,03 Kč bez DPH** (1.179.938,80 Kč včetně DPH) na celkovou cenu **8.188.656,24 Kč bez DPH** (9.908.274,05 Kč včetně DPH)

**Čl. III.
Závěrečná ustanovení**

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

Tento Dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany tímto prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V PRAZE dne: - 7. -02. 2019

- 7 -02- 2019
V Praze dne:



.....
Za zhotovitele



.....
Za objednatele

**MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 16**

- 3 -

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č. 131/2000 Sb.,
že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu
podpisy pověřených zastupitelů Městské části Praha 16



příloha Dodatku č. 1 k SOD (SML. 4335/2018)

Dodavatel:		Ydrobní hala:	
IQ KONSTRUKT s.r.o. IČO: 28824261 DIČ: CZ28824261	OR - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl: C, vložka 29719	Průmysl. zóna, parcela 154/10	552 25 RYCHNOVEK
Sídlo firmy: (tel.: 495 535 346)	Provozovna: (tel.: 491 812 744)		
Pražská třída 850/110	Čáslavský 11		
500 04 HRADEC KRÁLOVÉ 4	552 01 DOLANY		
Název projektu:		Dne:	
PŘÍSTAVBA ŠKOLNÍ JÍDELNY - RADOTÍN		14.12.2018	
Investor:		IČO:	tel.: +420
		DIČ:	mail:
Kontaktní osoba:			
Lukáš Děr		tel.: 420 603 248 690	
Komentář:			

SOUHRNNÁ KALKULACE

Položka	Číselná cena SOD	Keřování	Dodatek č.1
Dřevěný skelet včetně výplně stěn	3 240 229,58 Kč	455 053,73 Kč	3 306 611,62 Kč
Zasklení okenních výplní viz TZ a dokumentace	1 623 800,00 Kč	273 916,00 Kč	1 425 300,00 Kč
Vnitřní protizární stěna s vložnými 2 kř. Dveřmi	0,00 Kč	367 700,00 Kč	367 700,00 Kč
Elektroinstalace a osvětlení viz TZ a dokumentace	443 740,00 Kč	0,00 Kč	443 740,00 Kč
Vytápění - viz TZ a dokumentace	264 000,00 Kč	0,00 Kč	264 000,00 Kč
Montáže	783 242,90 Kč	276 868,66 Kč	1 001 007,08 Kč
Spojovací materiál	240 998,28 Kč	128 752,23 Kč	369 750,52 Kč
Ostatní	255 587,50 Kč	456 654,98 Kč	620 242,48 Kč
Doprava + Zvedací prostředky	151 800,00 Kč	0,00 Kč	151 800,00 Kč
VRN	210 101,95 Kč	58 769,27 Kč	238 504,55 Kč
CELKEM bez DPH	7 213 500,21 Kč	2 017 744,86 Kč	6 188 656,24 Kč
DPH	1 514 835,04 Kč	423 726,42 Kč	1 719 617,81 Kč
CELKEM s DPH	8 728 335,25 Kč	2 441 471,28 Kč	9 908 274,05 Kč

Podrobná kalkulace dřevěného skeletu

Hranoly

položka	jedn.	množství	jednotk. cena (Kč)	SOD	sumární částka bez DPH
KVH hranoly - NSI průmyslová kvalita	m ³	7,350	11 364,30 Kč	83 527,61 Kč	
BSH GL24H SI	m ³	10,912	17 753,13 Kč	193 722,10 Kč	
BSH GL24H Nsi	m ³	1,633	16 615,78 Kč	27 133,56 Kč	
Steico LVL hranol	m ³	26,840	26 279,40 Kč	705 339,03 Kč	
Celkem bez DPH				1 009 722,29 Kč	

Méněpráce	Vícepráce	Dodatek č. 1
0,00 Kč	6,05	13,4
0,00 Kč		152 281,62 Kč
0,00 Kč		193 722,10 Kč
0,00 Kč		27 133,56 Kč
0,00 Kč		1 633
0,00 Kč		705 339,03 Kč
0,00 Kč		26,84
0,00 Kč		1 078 476,31 Kč

Desky, prkna, latě, izolace

položka	jedn.	množství	jednotk. cena (Kč)	SOD	sumární částka bez DPH
Vodovzdorná překližka březová BB multiplex II. 21mm - (bednění podlahy)	m ²	195,36	727,38 Kč	142 099,98 Kč	
OSB EGGGER P+D 675x2500 II. 22mm - (bednění střechy)	m ²	195,36	248,84 Kč	48 612,80 Kč	
Deska Fermacell II. 12,5mm (podhled střeche)	m ²	195,36	166,64 Kč	32 553,81 Kč	
Vodovzdorná překližka březová BB multiplex II. 15mm - (bednění podlahy)	m ²	195,36	563,15 Kč	108 063,38 Kč	
OSB EGGGER 1250x2500 II. 18mm (stěna)	m ²	37,50	199,20 Kč	7 474,50 Kč	
Sibiřský modřín 28x120	bm	71,6	122,59 Kč	8 777,44 Kč	
Sibiřský modřín 45x68	bm	432,2	112,13 Kč	48 458,18 Kč	
Sibiřský modřín 42x140	bm	121,8	206,31 Kč	25 128,56 Kč	
Sibiřský modřín 34x140	bm	359,5	167,44 Kč	60 198,03 Kč	
Modřínové sušené hoblované profily AB kvalita	m ³	26 550,00 Kč			
Steico Universal DRY	m ³	51,80	533,30 Kč	27 624,99 Kč	
OSB EGGGER P+D 675x2500 II. 18mm - (spodní záklon podlahy + spodní záklon střechy)	m ²	370,72	193,20 Kč	71 623,10 Kč	
Tepečná izolace - foukaná celulóza (stěna, podlaha, strop)	kg	6187,5	22,49 Kč	139 181,18 Kč	
Cementotřískové desky cetris nebroušené II. 12mm	m ²	96,69	312,46 Kč	30 211,27 Kč	
Steico flex II.200mm	m ²	37,60	546,48 Kč	20 547,65 Kč	
Parotěsná fólie guttafol	m ²	195,36	24,67 Kč	4 819,04 Kč	
Deska fermacell II. 12,5mm - (štitová + Svstěna)	m ²	37,60	166,64 Kč	6 265,48 Kč	
Jutalop WB ZAP 270g/m ²	m ²	37,50	167,84 Kč	6 294,09 Kč	
OSB deska II.22 - (bednění záatlukového žlabu)	m ²	27,80	248,81 Kč	6 917,03 Kč	
OSB EGGGER 1250x2500 II. 18mm (ATIKY)	m ²	193,20 Kč			
Celkem bez DPH				794 621,02 Kč	

Méněpráce	Vícepráce	Dodatek č. 1
0,00 Kč		195,36
0,00 Kč		142 099,98 Kč
0,00 Kč		195,36
0,00 Kč		48 612,80 Kč
0,00 Kč		195,36
0,00 Kč		32 553,81 Kč
0,00 Kč		195,36
0,00 Kč		108 063,38 Kč
0,00 Kč	67	104,5
0,00 Kč		20 189,40 Kč
0,00 Kč		0
0,00 Kč		0,00 Kč
0,00 Kč		-0,02
0,00 Kč		-2,24 Kč
0,00 Kč		0
0,00 Kč		0,00 Kč
0,00 Kč		0,02
0,00 Kč		3,35 Kč
0,00 Kč	3,6	3,6
0,00 Kč		95 580,00 Kč
0,00 Kč	234	285,8
0,00 Kč		124 792,43 Kč
0,00 Kč		152 417,43 Kč
0,00 Kč		195,36
0,00 Kč		37 743,55 Kč
0,00 Kč	665	685,248
0,00 Kč		14 958,51 Kč
0,00 Kč	70,21	166,9
0,00 Kč		21 937,47 Kč
0,00 Kč		37,6
0,00 Kč		20 547,65 Kč
0,00 Kč		195,36
0,00 Kč		4 819,04 Kč
0,00 Kč	63,5	101,1
0,00 Kč		16 846,80 Kč
0,00 Kč	129,4	166,9
0,00 Kč		21 718,82 Kč
0,00 Kč		28 012,91 Kč
0,00 Kč		0
0,00 Kč		0,00 Kč
0,00 Kč	24,3	24,3
0,00 Kč		4 694,76 Kč
0,00 Kč		918 471,05 Kč

Výroba

položka	jedn.	množství	jednotk. cena (Kč)	SOD	sumární částka bez DPH
Výroba a montážní dokumentace + statika	kpl	1	123 912,50 Kč	123 912,50 Kč	
CNC výroba	m ³	46,795	4 025,00 Kč	188 108,38 Kč	
Úprava BSH pohledových hranolů	m ²	210,40	172,50 Kč	36 294,00 Kč	
Nátěr pohledových BSH hranolů PNZ olejem	m ²	210,40	253,00 Kč	53 231,20 Kč	
Nátěr obkaldových prvků sibiřský modřín PNZ olejem	m ²	288,60	253,00 Kč	73 015,80 Kč	
Nátěr překližky II.15mm	m ²	195,36	253,00 Kč	49 426,08 Kč	
Výroba žaluzií ze sibiřského modřínu	ks	14	11 463,20 Kč	160 484,80 Kč	
Manipulace + balení + nakládky	m ³	46,795	1 092,50 Kč	51 057,99 Kč	
Celkem bez DPH				735 530,74 Kč	

Méněpráce	Vícepráce	Dodatek č. 1
0,00 Kč	0	1
0,00 Kč		123 912,50 Kč
0,00 Kč	4	50,735
0,00 Kč		204 208,38 Kč
0,00 Kč		210,4
0,00 Kč		36 294,00 Kč
0,00 Kč		210,4
0,00 Kč		53 231,20 Kč
0,00 Kč		288,6
0,00 Kč		73 015,80 Kč
0,00 Kč		195,36
0,00 Kč		49 426,08 Kč
0,00 Kč		14
0,00 Kč		160 484,80 Kč
0,00 Kč	4	50,735
0,00 Kč		51 057,99 Kč
0,00 Kč		756 000,74 Kč

Střeška

položka	jedn.	množství	jednotk. cena (Kč)	sumární částka bez DPH	SOD
Dodávka a montáž sřesňního pláště a klempřiských prvů	m ²	192,00	2 578,19 Kč	495 011,52 Kč	
Dodávka a montáž elektrického atomatického protizámrového systému vyhřívání skrytých odtokových svodů srážkové vody	kpl		58 652,00 Kč		
Vegaatční vrstva včetně osazení	m ²	192,00	1 069,50 Kč	205 344,00 Kč	
Celkem bez DPH				700 355,52 Kč	

položka	jedn.	množství	jednotk. cena (Kč)	sumární částka bez DPH	Měněpráce	Vícepráce	Dodatek č. 1
				0,00 Kč			
				0,00 Kč		1	58 652,00 Kč
				-192			0
				-205 344,00 Kč			
				-205 344,00 Kč			58 652,00 Kč

Montáže

položka	jedn.	množství	jednotk. cena (Kč)	sumární částka bez DPH	SOD	Měněpráce	Vícepráce	Dodatek č. 1
Montáž podlahové a stropní konstrukce z LVL hranolů	bm	926,1	102,95 Kč	94 786,34 Kč				
Montáž svahové nosné konstrukce	bm	439,9	108,10 Kč	47 553,19 Kč				
Montáž konstrukce sřesňních altků	bm		185,00 Kč					
Montáž latí do podhledů	bm	1147,0	51,75 Kč	59 355,18 Kč				
Montáž vodovzdušné překližky 1l,2l 1mm včetně lepení - (záklap podlahy)	m ²	162,84	138,00 Kč	22 471,92 Kč				
Montáž OSB EGGER P+D 1l. 22 - (bednění sřechy)	m ²	162,84	103,50 Kč	16 853,94 Kč				
Montáž deska Fermacell 1l. 12,5m (podhled sřecha)	m ²	162,84	171,35 Kč	27 902,63 Kč				
Tmelení + broušení desky fermacell 1l. 12,5	m ²	162,84	251,85 Kč	41 011,25 Kč				
Montáž vodovzdušná překližka březová BB multiplex 1l. 15mm - (bednění podhledů u podlahy)	m ²	162,84	205,85 Kč	33 520,61 Kč				
Montáž OSB EGGER 1250x2500 1l. 18mm (stěna)	m ²	37,50	126,50 Kč	4 743,75 Kč				
Montáž OSB EGGER P+D 675x2500 1l. 18mm - (spodní záklap podlahy + spodní záklap sřechy)	m ²	325,68	149,50 Kč	48 689,16 Kč				
Montáž deska fermacell 1l. 12,5mm - (štitová + Systěna)	m ²	37,60	149,50 Kč	5 621,20 Kč				
Tmelení + broušení desky fermacell 1l. 12,5 (štitová + Svasěna)	m ²	37,60	251,85 Kč	9 469,56 Kč				
Steico Universal DRY	m ²	51,80	103,50 Kč	5 361,30 Kč				
Montáž tepelné izolace - foukaná celulóza (stěna, podlaha, strop)	m ³	123,740	1 121,25 Kč	138 743,48 Kč				
Cementofřeské desky ceatris nebrousané 1l. 12mm	m ²	96,69	333,50 Kč	32 246,12 Kč				
V+M osěnění okna a dveří SV a J fasády ze sibiřského modřinu	bm		480,00 Kč					
Steico flex 1l.200mm	m ²	37,60	86,25 Kč	3 243,00 Kč				
Parotěsná fólie guttafol včetně lepení spoju	m ²	162,84	51,75 Kč	8 426,97 Kč				
Montáž fólie jutatap WB 2AP	m ²	37,50	57,50 Kč	2 156,25 Kč				
Montáž dřevěné fasády štitové stěny ze sibiřského modřinu	bm	503,8	57,50 Kč	28 968,50 Kč				
Montáž stěnového KVV latového roštu vnějšho opláštění	bm		51,75 Kč					
Montáž OSB desky 1l.22 (bednění záalikových o žlabů)	m ²	27,80	205,85 Kč	5 722,63 Kč				
Montáž OSB desky 1l.18 (bednění sřesňních altků)	m ²		205,85 Kč					
Montáž ocelových táhel	kpl	1	18 677,15 Kč	18 677,15 Kč				
Montáž atyp. kotveního a pojezdového systému modřinových žaluzí	bm		480,00 Kč					
Montáž žaluzí ze sibiřského modřinu	ks	14	5 163,50 Kč	72 289,00 Kč				
Přesun hmot	t	43,818	1 265,00 Kč	55 429,77 Kč				
Celkem bez DPH				783 242,90 Kč				

položka	jedn.	množství	jednotk. cena (Kč)	sumární částka bez DPH	Měněpráce	Vícepráce	Dodatek č. 1
				0,00 Kč			
				0,00 Kč		245	25 075,75 Kč
				0,00 Kč		277,2	29 965,32 Kč
				0,00 Kč		166,8	30 525,00 Kč
				0,00 Kč			1146,96
				0,00 Kč			162,84
				0,00 Kč			162,84
				0,00 Kč			162,84
				0,00 Kč			162,84
				0,00 Kč			162,84
				0,00 Kč			162,84
				0,00 Kč			162,84
				0,00 Kč		63,9	8 032,75 Kč
				0,00 Kč			162,84
				0,00 Kč			162,84
				0,00 Kč			162,84
				0,00 Kč			162,84
				0,00 Kč			162,84
				0,00 Kč		63,5	9 493,25 Kč
				0,00 Kč		63,5	15 992,48 Kč
				0,00 Kč		226,8	23 473,80 Kč
				0,00 Kč		9,5	10 651,88 Kč
				0,00 Kč		70,21	23 415,04 Kč
				0,00 Kč		44,5	21 360,00 Kč
				0,00 Kč			37,6
				0,00 Kč		162,84	8 426,97 Kč
				0,00 Kč		166,9	9 596,73 Kč
				0,00 Kč			0
				0,00 Kč		821	42 486,75 Kč
				0,00 Kč			0
				0,00 Kč		24,3	5 002,16 Kč
				0,00 Kč			1
				0,00 Kč		36,2	17 376,00 Kč
				0,00 Kč			14
				0,00 Kč		5,2	6 578,00 Kč
				0,00 Kč			49,018
				-59 104,48 Kč			1 001 007,08 Kč

Spojovací materiál

položka	jedn.	množství	jednotk. cena (Kč)	SOD	sumární částka bez DPH
Spojovací materiál	m ³	73,030		1 725,00 Kč	125 976,75 Kč
Výpalky k ocelovým láhům	kpl	1		21 638,40 Kč	21 638,40 Kč
Ocelová láhla	kpl	1		71 380,50 Kč	71 380,50 Kč
Air stop - páska	bm	896,3		17,80 Kč	15 955,93 Kč
Kotevní a jezdecký systém modif. nových záruží atyp	bm			2 930,00 Kč	
PU lepidlo 750ml	ks	20		302,34 Kč	6 046,70 Kč
Celkem bez DPH				302,34 Kč	240 998,28 Kč

položka	jedn.	množství	jednotk. cena (Kč)	Méněpráce	Vícepráce	Dodatek č. 1
				0,00 Kč	7,3	80,33
				0,00 Kč		
				0,00 Kč		
				0,00 Kč	567	1463,3
				0,00 Kč	36,2	36,2
				0,00 Kč		
				0,00 Kč		
Celkem bez DPH				0,00 Kč	128 752,23 Kč	369 750,52 Kč

Ostatní

položka	jedn.	množství	jednotk. cena (Kč)	SOD	sumární částka bez DPH
Lešení	kpl	1		63 192,50 Kč	63 192,50 Kč
Provizorní zajištění stavby	kpl	1		44 850,00 Kč	44 850,00 Kč
Ubytování montážníků	kpl	1		55 545,00 Kč	55 545,00 Kč
Rezerva rozpočtu	kpl	1		92 000,00 Kč	92 000,00 Kč
D+M akustického podhledu	m ²			698,00 Kč	
D+M Pochází vrstvy - Límoleum	m ²			900,00 Kč	
Příprava pro kotvení protipožární příčky + finální začistiění					
D+M kotevních profilů, příprava špalet pro osazení okenních vyplní, instalace SDK (Fermacell) nadpraží, úpravy špalet zevnitř - Imelent (bandáž), broušení, vymezení zevnitř stávající jídelny, úprava špalet a zbytku pohledové stěry (stoupy) zvanou stávající jídelny - úprava povrchu, obložení XPS (EPS min. 10 m2), kotvení, osazení rohu s perlitkou, sčrkování, štukování, vmalba	kpl			43 560,00 Kč	
Napojení 2ks dešťových svodů na stávající kanalizaci a 2ks na potrubí vsakovací jímky					
vybourání kapes do zákládových betonových pásů pro osazení galgru a odvedení dešťové vody (20x20 cm, hl. 80 cm), osazení galgru (4 ks), výkopové práce (cca 20m - hl. 80 cm, š. 30 cm), montáž potrubí pro odvod dešťové vody (cca 20 m KG 110 + kolena, redukce a odbočkové kusy), navrtání do dešťové kanalizace, zásyp a zhutnění	kpl			26 400,00 Kč	
Úprava stávajícího otvoru v místě napojení budov včetně jejich propojení a úpravy a začistiění stávající fasády					
	kpl			110 975,00 Kč	
Celkem bez DPH				255 587,50 Kč	

položka	jedn.	množství	jednotk. cena (Kč)	Méněpráce	Vícepráce	Dodatek č. 1
				0,00 Kč	0,35	1,35
				0,00 Kč		
				0,00 Kč		
				0,00 Kč		
				-92 000,00 Kč		0,00 Kč
				0,00 Kč	158,7	158,7
				0,00 Kč	158,7	158,7
				0,00 Kč		
				0,00 Kč		
				0,00 Kč	1	1
				0,00 Kč		
				0,00 Kč		
Celkem bez DPH				-92 000,00 Kč	455 654,98 Kč	620 242,48 Kč

Doprava + Zvedací prostředky

položka	jedn.	množství	jednotk. cena (Kč)	SOD	sumární částka bez DPH
Doprava materiálu pro výrobu	kpl	1		8 050,00 Kč	8 050,00 Kč
Doprava konstrukce k zakazníkovi	kpl	1		40 250,00 Kč	40 250,00 Kč
Zvedací prostředky	kpl	1		103 500,00 Kč	103 500,00 Kč
Celkem bez DPH				151 800,00 Kč	

položka	jedn.	množství	jednotk. cena (Kč)	Méněpráce	Vícepráce	Dodatek č. 1
				0,00 Kč		
				0,00 Kč		
				0,00 Kč		
				0,00 Kč		
				0,00 Kč		
				0,00 Kč		
				0,00 Kč		
Celkem bez DPH				0,00 Kč	0,00 Kč	151 800,00 Kč